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Réseau EP vers réseau existant

1 040

60
8

74

90

24
0

155 60

10
5

155 70

60

24
0

155 75

24
0

90
6

64
1

25
5

64
15

51
15

2 
72

55

1 6935

NF: +6,76 = +32,76NF: +6,76 = +32,76

ACCES
ENTRETIEN

TOITURE

PL

Garages à Vélos

Demi - Pension

Logements

Prefa. Classes

Table de Ping pong
à déplacer

Extension salle de classe

3.18

3.32

3.343.23
3.39

3.24 3.35

3.36
3.27

3.31
3.41

3.17

3.41
3.31

3.32

3.60

3.304.16

3.974.22

4.31

4.25

4.46

4.46
4.48

4.07

4.19

4.15

4.10

4.21
4.37

4.36

4.45

4.50

4.39

4.28

4.19

3.98 3.98

4.01

3.92
3.81

3.85

3.81

4.19

3.98
3.81

3.67

3.79

3.70

3.62 3.74 3.73
3.59

3.61
3.63

3.73

3.59

3.68

3.73

3.82

3.83 3.79
3.79

3.70

3.59

3.61

3.90

3.82

3.813.843.91

3.92
4.02

4.23

4.33

3.94

3.84 3.79

3.98
4.06

4.07 3.90 3.69
3.76

3.703.73

3.78

3.74

3.69

3.35

3.69

3.78

3.74

3.87

3.83

3.85

3.703.87

4.01

3.92
3.994.03

4.17

4.06

4.034.13

4.04

3.71

3.823.82

3.71

3.73
3.74

3.84

4.014.394.60

4.27

4.19
4.29

4.404.48

4.38

3.50
3.46

3.46 3.49 3.41
3.71 3.65 3.45

3.62

3.70

3.74

3.68

3.55

3.49
3.45

3.57

3.58

3.44

3.53 3.30

3.41

3.35

3.28

3.26

3.41

3.61

3.49

3.58
3.42

3.30

3.71

3.763.78

3.66

3.77

3.73

3.73

3.893.62

4.43

4.25

4.214.23

4.10 4.02

3.64

3.79
3.84

4.09
3.79

3.95

3.95 3.87

3.87

3.77

3.91

3.974.08

4.034.12
4.27

4.41

4.40
4.40

3.703.693.70

4.31 4.24

3.86

4.40

4.52

3.94

4.04

4.02

4.25

4.264.504.52
4.25

3.98

3.76

3.79

3.71

3.30

3.28

3.23

3.28

3.39
3.63

3.62

3.45

Gaine technique horizontale Hauteur sous gaine 209cm
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Gaine technique horizontale

Réseau EU projet vers réseau existant
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Réseau Electrique sous dallage
Réseau Chauffage

N

Plan de Masse - PROJET 1:100


	01 - PLAN DE MASSE PROJET

